społecznej, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej, 
Małopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu, na realizację w 2025 r. zadania publicznego, pn.: CUS 
„Świadczenie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich” w wysokości 189 959,00 zł  
(sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych, 00/100). Na realizację 

zadania w 2026 r. Prezydent Miasta Tarnowa planuje przeznaczyć kwotę 999 999,00 zł (dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, 00/100), przy czym 
ostateczna wysokość środków finansowych zostanie określona w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na 
2026 r. 

ZARZĄDZENIE NR 491/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 października 2025 r.  
w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania